Директору МБОУ НШ «Прогимназия»

В.В.Горячевой

от родителя (законного представителя)

_______________________________

                                                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства:

_______________________________

тел.___________________________

Заявление №________

«_____» ____________20___года.

Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________

________________________________________________________года рождения

                 (Ф.И.О. полностью)

место рождения ребенка_______________________________________________

адрес места жительства ребенка_________________________________________

Мать:________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства:_______________________________________________

Контактный телефон:__________________________________________________

Отец:________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства:________________________________________________

Контактный телефон:__________________________________________________

В группу № ______________, с «_____» ____________20___года.

К заявлению прилагаются:

•  Копия свидетельства о рождении ребенка

•  Копия свидетельства о регистрации  ребенка по месту жительства (месту пребывания) ребенка

на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства (месту пребывания)

•  Копии документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

•  Согласие на обработку персональных данных

•  Медицинское заключение

Ознакомлен(а) с: Уставом учреждения, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, образовательными программами дошкольного образования, реализуемыми

учреждением, Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного

образования, Правилами приема (зачисления), Положением о порядке возникновения, оформления,

приостановления прекращения отношений, Порядком и условиями осуществления перевода

обучающихся в другие организации, Положением о режиме занятий воспитанников, Правилами

внутреннего распорядка воспитанников, Положением о системе оценки индивидуального развития

ребенка, планируемых результатов освоения образовательной программы, Положением об

организации контрольно – пропускного режима, Порядком пользования объектами инфраструктуры,

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

с содержанием ст.65 Закона об образовании в Российской Федерации от 29.12. 2012 № 273-ФЗ.

             _____________/_________________________/

_____________/_________________________/

(подпись/ фамилия, инициалы родителя (законного представителя))